
  

 

 

 

 
 

 

 

  В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 03 декабря 2012 № 

230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», со статьей 6 Закона 

Пермского края от 11 ноября 2013 г. № 239–ПК «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности Пермского края, лиц, 

замещающих муниципальные должности в муниципальных образованиях 

Пермского края государственных гражданских служащих Пермского края, 

муниципальных служащих в Пермском крае и иных лиц их доходам» 

 Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. пункт 10 Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденного постановлением главы администрации г. Кудымкара от 

10.08.2010 № 824 (в ред. постановлений от 05.07.2011 № 683, от 19.06.2012 № 

565-01-02, от 25.04.2014 № 486-01-02)  дополнить подпунктом «г» следующего 

содержания: 

 «г) представление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля 

за расходами, материалов проверки, свидетельствующих о представлении 

муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений,  о своих 

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта 

недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, 

паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки 

превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних 

года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, 

за счет которых совершена сделка.». 

12.05.2014 572-01-02 

О внесении изменений в 
Положение о комиссии по 
соблюдению требований к 
служебному поведению 
муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта 
интересов, утвержденное 
постановлением главы 
администрации от 10.08.2010 № 824 



  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар». 

 

 

И.о.главы администрации                                                                      В.И.Киселев 

 


